
BUER GmbH & Co KG - Am Leveloh11 -  45549 Sprockhövel - Tel.: 02324 / 90291-0 - info@buer-kg.de

Ersatzteilliste für die automatische Anhängerkupplung AC-C50-7
BestNr.: 1.02.100.00.00.00, gültig ab 01.09.2004

Pos. Teil-Bezeichnung Anzahl Alle Typen Umschlüsselung

1 Zugstange, inkl. Pos. 2,36,37,38 1 1.02.100.00.00.01

2 Obere Führungsbuchse 1 1.02.090.00.00.02 07 998 210

3 Untere Führungsbuchse 1 1.02.090.00.00.03 07 998 252

4 Kuppelkörper inkl. Pos. 40,41 1 1.02.090.00.00.04 13 997 950

5 Gußplatte inkl. Pos. 6,7,8 1 1.02.100.00.00.05 09 996 770

6 Senkschraube M8x45, DIN 965 2 JUS M.B1.130

7 Federring A8, DIN 128 3 JUS M.B2.110

8 Sechskantmutter MS, DIN 980 2 JUS M.B 1.601

9 Rückstellfeder 1 1.02.090.00.00.09 07 995 610

10 Nasenscheibe 1 1.02.090.00.10.00 07 995 628

11 Sechskantschraube M10x45, DIN 933 inkl. Pos. 12 2 JUS M.B1.053 06 997 856

12 Federring A10, DIN 128 2 JUS M.B1.110

13 Sperrhebel 1 1.02.090.00.00.13

14 Handhebel, inkl. Pos. 13,15,16,42,43 1 1.02.090.00.00.14 06 990 452

15 Distanzbuchse 1 1.02.090.00.00.15

16 Bolzen für Federschwinge 1 1.02.057.00.00.16 10 991 390

17 Federschwinge 1 1.02.057.00.00.17 07 998 341

18 Sperrhebelstift 1 1.02.090.00.00.18 12 991 460

19 Kuppelbolzen inkl. Pos. 18,20 1 1.02.090.00.00.19 06 990 460

20 Schließfeder 2 1.02.057.00.00.20 13 992 274

21 Abschlußdeckel inkl. Pos. 24,25,26 1 1.02.090.00.01.00 06 991 645

22 Typenschild inkl. Pos. 23 2 1.02.100.00.01.22

23 Hohlniet A3x6x6, DIN 7331 2 JUS M.B3.011

24 Kegelfeder 1 1.02.057.Q0.01.26

25 Halbrundniet, DIN 1476 2 1.02.057.00.01.24

26 Federzapfen 2 JUS M.B3.011

27 Sechskantschraube M10x90, DIN 931 inkl. Pos. 28 1 JUS M.B1.050 06 991 670

28 Sicherungsmutter VM10, DIN 980 1 JUS M.B1.601

29 Sechskantschraube M8x12, DIN 933 inkl. Pos. 7 1 JUS M.B1.053 06 991 653

31 Gummifeder 2 1.02.100.00.00.31 13 997 942

32 Druckscheibe 1 1.02.100.00.00.32 13 997 632

33 Stangenführung 1 1.02.100.00.02.33 13 996 768

34 Lagerbuchse 1 1.02.100.00.02.34 13 997 713

35 Zugscheibe 1 1.02.063.00.00.35 07 995 644

36 Federscheibe B 56, DIN 137 1 1.02.063.00.00.36 10 991 374

37 Kronenmutter M 56x2, DIN 935 inkl. Pos 38 1 JUS M.B1.632 06 997 783

38 Splint 8x100, DIN 94 1 JUS M.B2.300 12 991 541

39 Schutzkappe 1 1.02.090.00.00.39 10 991 323

40 Sicherung Komplett 1 1.02.057.00.03.00 13 998 035

41 Kegelschmiernippel AM8x1, DIN 71412 1 JUS M.C4.613

42 Sicherungsmutter VM 14, DIN 980 1 JUS M.B1.622

43 Federscheibe B 15, DIN 125 1 JUS M.B2.011

o.Abb. Reparatursatz inkl. Pos. 2,3,5,19,38 1 1.02.100.00.00.99


	Tabelle1

